様式第１号（第４条関係）

	排水設備(新設、変更)計画確認申請書

年　　月　　日

　玉城町長　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　玉城町下水道事業の設置等に関する条例第12条の規定により申請します。

	施行場所
	　玉城町　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　－

	家屋等所有区分
	　□持家　　　□借家
	排除方式
	分流式

	工事種別
	　□新設　　　□変更　　　□その他(　　　　)

＊役場記入欄

	受益者番号
	台帳番号
	カード番号
	受付印及び番号

	　　　　　所在地

施工業者　名称

　　　　　代表者名
	責任技術者

　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	工事予定
	着工
	年　　月　　日
	完成
	年　　月　　日

	排水区分
	　□家庭用　　□営業用(　　　　)　　□その他(　　　)

	摘要

添付書類

　公共ますまでの平面図…………各2部

　位置図……………………………各2部

様式第２号（第４条関係）

排水設備工事調書（表面）

	水洗便所工事

	工事費
	種別
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	大便器

	小便器

	手洗器

	洗面器

	排水ﾄﾗｯﾌﾟ

	継手

	小計

	特記事項

様式第２号(裏面)

	排水工事

	工事費
	種別
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	排水管工

	中間ます工

	防臭ます工

	雨水ます工

	小計

	付帯工事

	工事費
	種別
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	小計

	計

	諸経費

	合計

様式第４号（第７条関係）

排水設備工事完了届

年　　月　　日

玉城町長　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　玉城町下水道事業の設置等に関する条例施行規則第7条の規定により下記のとおり届けます。

記

	施工場所
	玉城町　　　　　　　　　　　番地

	確認番号
	第　　　　　　号

	確認年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

	施工業者

備考

	合格年月日
	年　　月　　日
	検査員
	 eq \o\ac(◯,印)

様式第５号（第８条関係）

公共下水道使用(開始、休止、廃止、再開)届

年　　月　　日

玉城町長　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　玉城町下水道事業の設置等に関する条例施行規則第８条第１項の規定により下記のとおり届けます。

記

	排水設備設置場所
	　玉城町　　　　　　　　　　　番地

	 eq \o\ad(開始等の年月日,　　　　　　　　)
	　　　　年　　月　　日　□ 開始　□ 廃止　□ 再開

	 eq \o\ad(使用水,　　　　　　　　)
	　□　水道水　　　□　水道水以外の水

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　　　　)
	　□　家庭用　□　営業用　□　公共用　□　その他

	 eq \o\ad(使用人員,　　　　　　　　)
	　　　　　　人
	 eq \o\ad(浴槽の有無,　　　　　　)
	□　有　□　無

	 eq \o\ad(水洗便所,　　　　　　　　)
	 大便器 　　個
	 小便器 　　個
	 eq \o\ad(大小便器兼用,　　　　) 　　個

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　)

(注)　□は、該当するところにチｴﾂクをすること。